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RIR.271.08.2014                                                                                                         Gołcza 13.05.2014
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Doposażenie oddziałów przedszkolnych w zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne, sprzęt komputerowy, multimedialny oraz meble i wyposażenie do sal, szatni, kuchni i toalet 
w ramach  projektu „Nowoczesne oddziały przedszkolne na terenie Gminy Gołcza” realizowanego przez Gminę Gołcza”.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania z dnia 12.05.2014 r. oraz 13.05.2014r. w załączeniu przesyłam odpowiedzi, w celu złożenia oferty przetargowej
w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1: Zamawiający w SIWZ ww. postępowania określa: „…Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełniania tego samego poziomu jakościowego, merytorycznego oraz gwarantujące taką samą funkcjonalność jak produkty opisane w przedmiocie zamówienia...”. Prosimy o określenie, w jakiej formie Zamawiający wymaga przedstawienia przez oferenta produktu równoważnego w ofercie? Czy ma to być opis szczegółowy produktu z danymi technicznymi i zdjęciem?
Odpowiedź: Oferując produkty równoważne, Wykonawca oświadczy, że oferowany przedmiot zamówienia jest o tych samych lub lepszych parametrach jakościowych, technicznych, funkcjonalnych i użytkowych wymienionych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w odniesieniu do przedmiotu zamówienia określonego przez Zamawiającego. Wykonawca winien oświadczyć, że materiały dydaktyczne będące przedmiotem zamówienia posiadają odpowiednie atesty i certyfikaty.
Pytanie 2: Czy Zamawiający oczekuje formularza cenowego, załączonego do oferty, który zawiera ceny jednostkowe za poszczególne produkty? 
Odpowiedź:Wycenę należy przedstawić na formularzu oferty będącym załącznikiem do SIWZ (dla poszczególnych części zamówienia).
Pytanie  3: 

W pozycji rolety podane są 3 rozmiary natomiast wskazane są cztery okna. Prosimy o podanie wymiarów 4 okien z uwzględnieniem szerokości i wysokości, koloru, materiału oraz mechanizmu rolet (czy wolno wiszące  czy w prowadnicach ?) 
Odpowiedź: Podane w SIWZ wymiary dotyczą okien jednorzędowych, trójdzielnych - należy wycenić odpowiednie rolety dla podanych wymiarów. Rolety w kolorach pastelowych, 100% zaciemnienia, z poliestru, w prowadnicach. 
Pytanie 4:

W pozycji osłony grzejników prosimy o doprecyzowanie czy podane są wymiary grzejników czy obudowy?  Podanie w każdej z oddziałów odległości grzejnika od ściany, strony z jakiej grzejniki są mocowane oraz materiału czy koloru osłon.
Odpowiedź: Podane wymiary to obudowy grzejników. Odległość grzejnika od ściany ok. 7 cm, mocowanie zarówno z prawej jak i lewej strony, materiał obudowy – drewniany, kolor jasnego drzewa.
Pytanie 5: Proszę o informację jak ma wyglądać i z jakiego materiału mają być wykonane obudowa na grzejnik, kaloryfer?
Odpowiedź: Materiał obudowy grzejników–drewniany, kolor jasnego drzewa, obudowa szczeblinkowa.
Powyższe zmiany nie prowadzą  do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 155550 – 2014 w dniu 08.05.2014 r. Termin składania ofert – bez zmian. 

Przedmiotowe wyjaśnienia do treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem 

………………………………………

													








